

## MATERIALE CURATENIE

I.D.: 42368100

---

Data publicarii	02.04.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.007,43 RON - 1.007,43 RON

---

Descriere: PLINTA PVC 2,5M NUC NGF010 5,00 buc 9,91 49,54 43533 LAVETA UNIV ECO 3BUC 38X30 PLASTOR 10,00 buc 1,96 19,58 43511 BURETE BUC CANELAT 5B 9X6.5X4.2 PLASTOR 2,00 buc 2,76 5,53 COLT EXT PVC PALISANDRU 55MM 5543 BL 2BUC 5,00 set 2,82 14,08 PRONTO SPRAY CLASSIC SPRINGTIME 300 10,00 buc 12,95 129,50 CIF ACTIVE CREAM/ULTRA LEMON/WHITE/CITRUS 500ML 10,00 buc 7,71 77,14 CLIN WINDOWS PISTOL 500ML R08 9,00 buc 4,82 43,41 SILICON SANITAR TRANSPARENT 280ML BISON 423006 2,00 buc 10,68 21,36 DERO SURF MANUAL 2IN1 LEV 1.8KG NOU 6,00 buc 14,64 87,83 INT RIVEX PARCHET 4L(4) 6,00 buc 36,47 218,82 INT RIVEX CASA FLORI SMARALD 4L 4,00 buc 24,58 98,32 INT RIVEX CASA FLORAL 4L 3,00 buc 24,58 73,74 SAPUN LICHID ECONOMIC 5L FRESH ALBASTRU/ALB SL 1P HIGIENE 2,00 buc 13,38 26,76 SK 216117 CUVA DREPTUNG. PT MORTAR DIN PVC 60L 3,00 buc 19,29 57,88 REZERVA MOP BUMBAC 250GR PC0646 9,00 buc 4,02 36,15 REZERVA MOP BUMBAC 220GR PC1023 1,00 buc 3,50 3,50 DESPRAFUIITOR ELECTROSTATIC MIC ST1193 2,00 buc 3,90 7,80 DILUANT PT PROD ALCHID D551-P0.9L KOBER 2,00 buc 6,79 13,58 MANUSI LATEX PUDRATE 1400P -S 1,00 set 22,91 22,91

---